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Country Kind CodeAppl_No Appl_Date Title Rep_Int_Class Applicant Pub_No Pub_Date Granted No Inventor Patent or Utility ModelDB Name WipsKey
US A1 2007-825160 2007-07-03 Plasma display panelG09G-003/28 20080117139 2008-05-22 Soh, Hyun | Kim, Se-Jong | Kim, Yun-Hee | Kim, HyunP US US20080117139A1P
US A1 2007-825403 2007-07-05 Plasma display panelG09G-003/28 20080048938 2008-02-28 Soh, Hyun | Kim, Se-Jong | Kim, Yun-Hee | Kim, HyunP US US20080048938A1P
US A1 2007-858724 2007-09-20 DISPLAY PANEL ELECTRODE STRUCTUREH01J-017/49 SAMSUNG SDI CO., LTD.20080048564 2008-02-28 Kim, Se-Jong | Woo, Seok-GyunP US US20080048564A1P
US A1 2007-789375 2007-04-23 Plasma display panelH01J-017/49 20070257615 2007-11-08 Soh, Hyun | Kim, Se-Jong | Kim, Yun-Hee | Kim, HyunP US US20070257615A1P
US A1 2007-729838 2007-03-30 Plasma display panelH01L-021/8242 20070231996 2007-10-04 Kim, Se-Jong | Soh, Hyun | Kim, Yun-Hee | Kang, Kyoung-Doo | Kim, Hyun | Han, Jin-WonP US US20070231996A1P
US A1 2007-723702 2007-03-21 Plasma display panel (PDP)H01J-017/49 20070228973 2007-10-04 Soh, Hyun | Kim, Se-Jong | Kim, Yun-Hee | Kim, HyunP US US20070228973A1P
US A1 2007-729329 2007-03-27 Plasma display panel and flat panel display device including the sameH01J-017/49 20070228968 2007-10-04 Soh, Hyun | Kim, Se-Jong | Kim, Yun-Hee | Kim, HyunP US US20070228968A1P
US A1 2006-511255 2006-08-29 Plasma display panelH01J-017/49 20070228953 2007-10-04 Soh, Hyun | Kim, Se-Jong | Kim, Yun-Hee | Kim, Hyun | Han, Jin-WonP US US20070228953A1P
US A1 2007-730132 2007-03-29 Plasma display panelH01L-029/76 20070228493 2007-10-04 Kim, Se-Jong | Soh, Hyun | Kim, Yun-Hee | Kim, Hyun | Kang, Kyoung-DooP US US20070228493A1P
US A1 2006-640565 2006-12-18 Plasma display panel without transparent electrodesG09G-003/28 20070152912 2007-07-05 Soh, Hyun | Kang, Kyoung-Doo | Kim, Se-Jong | Kim, Yun-Hee | Kim, Hyun | Han, Jin-WonP US US20070152912A1P
US A1 2006-643488 2006-12-21 Plasma display panelH01J-017/49 20070152592 2007-07-05 Kim, Hyun | Kang, Kyoung-Doo | Kim, Se-Jong | Soh, Hyun | Kim, Yun-Hee | Han, Jin-WonP US US20070152592A1P
US A1 2006-511297 2006-08-29 Plasma display panelH01J-017/49 20070152589 2007-07-05 Kim, Hyun | Kang, Kyoung-Doo | Kim, Se-Jong | Soh, Hyun | Kim, Yun-Hee | Han, Jin-WonP US US20070152589A1P
US A1 2006-646746 2006-12-27 Plasma display panel having reduced reflective brightnessH01J-017/49 20070152584 2007-07-05 Kim, Hyun | Kang, Kyoung-Doo | Kim, Se-Jong | Kim, Yun-Hee | Soh, Hyun | Han, Jin-WonP US US20070152584A1P
US A1 2006-511437 2006-08-29 Plasma display panel (PDP)H01J-017/49 20070152580 2007-07-05 Kim, Hyun | Kang, Kyoung-Doo | Kim, Se-Jong | Soh, Hyun | Kim, Yun-Hee | Han, Jin-WonP US US20070152580A1P
US A1 2006-511256 2006-08-29 Plasma display panelH01J-017/49 20070046207 2007-03-01 Kim, Hyun | Kang, Kyoung-Doo | Kim, Se-Jong | Kim, Yun-Hee | Soh, Hyun | Han, Jin-WonP US US20070046207A1P
US A1 2006-498819 2006-08-04 Plasma display panel and method of manufacturing the sameH01J-021/10 20070029910 2007-02-08 Kim, Hyun | Kang, Kyoung-Doo | Kim, Se-Jong | Kim, Yun-Hee | Soh, Hyun | Han, Jin-WonP US US20070029910A1P
US A1 2006-428055 2006-06-30 PLASMA DISPLAY PANELH01J-001/62 SAMSUNG SDI CO., LTD.20070007890 2007-01-11 KIM, Hyun | KANG, Kyoung-doo | KIM, Se-Jong | KIM, Yun-Hee | SOH, Hyun | HAN, Jin-WonP US US20070007890A1P
US A1 2006-476551 2006-06-29 Plasma display panel (PDP)H01J-001/62 20070007887 2007-01-11 Soh, Hyun | Kang, Kyoung-Doo | Kim, Se-Jong | Kim, Yun-Hee | Kim, Hyun | Han, Jin-WonP US US20070007887A1P
US A1 2006-424265 2006-06-15 PLASMA DISPLAY PANELH01J-001/62 SAMSUNG SDI CO., LTD.20060284547 2006-12-21 KIM, Hyun | KANG, Kyoung-Doo | KIM, Se-Jong | KIM, Yun-Hee | SOH, Hyun | HAN, Jin-WonP US US20060284547A1P
US A1 2006-395399 2006-03-30 Plasma display panelH01J-009/24 20060223407 2006-10-05 Kang, Kyoung-Doo | Yi, Won-Ju | Kim, Se-Jong | Yoo, Hun-Suk | Woo, Seok-GyunP US US20060223407A1P
US A1 2006-371018 2006-03-09 Plasma display panelH01J-017/49 SAMSUNG SDI CO., LTD20060214586 2006-09-28 Kim, Se-Jong P US US20060214586A1P
US A1 2006-372886 2006-03-10 Structure of barrier ribs for plasma display panel and plasma display panel having the sameH01J-017/49 20060202619 2006-09-14 Kim, Se-Jong P US US20060202619A1P
US A1 2006-279034 2006-04-07 PLASMA DISPLAY PANEL HAVING IMPROVED EFFICIENCYG09G-003/28 Samsung SDI Co., Ltd.20060164335 2006-07-27 Woo, Seok-Gyun | Kim, Se-JongP US US20060164335A1P
US A1 2005-295534 2005-12-07 Plasma display panelG09G-003/10 20060119280 2006-06-08 Kim, Se-Jong P US US20060119280A1P
US A1 2005-107867 2005-04-18 Plasma display panelH01J-017/49 20050242724 2005-11-03 Kim, Woo-Tae | Kang, Kyoung-Doo | Kim, Se-JongP US US20050242724A1P
US A1 2004-970816 2004-10-20 Plasma display panelH01J-017/49 20050088094 2005-04-28 Kim, Se-Jong | Woo, Seok-GyunP US US20050088094A1P
US A1 2004-942049 2004-09-16 Display panel electrode structureH01J-017/49 20050067964 2005-03-31 Kim, Se-Jong | Woo, Seok-GyunP US US20050067964A1P
US A1 2004-948684 2004-09-24 Plasma display panelH01J-017/49 20050067962 2005-03-31 Kim, Se-Jong | Woo, Seok-GyunP US US20050067962A1P
US A1 2004-917319 2004-08-13 Plasma display panel having improved efficiencyH01J-017/49 Samsung SDI Co., Inc.20050067958 2005-03-31 Woo, Seok-Gyun | Kim, Se-JongP US US20050067958A1P
US A1 2004-895384 2004-07-21 Plasma display panelH01J-017/49 20050023981 2005-02-03 Kim, Se-Jong | Woo, Seok-GyunP US US20050023981A1P
US B2 2006-424265 2006-06-15 Plasma display panelH01J-017/49 Samsung SDI Co., Ltd. 7538494 Kim, Hyun | Kang, Kyoung-Doo | Kim, Se-Jong | Kim, Yun-Hee | Soh, Hyun | Han, Jin-WonP US US00007538494B2P
US B2 2006-371018 2006-03-09 Plasma display panel with improved protecting layerH01J-017/49 Samsung SDI Co., Ltd. 7538493 Kim, Se-Jong P US US00007538493B2P
US B2 2005-107867 2005-04-18 Plasma display panel having electrodes arranged within barrier ribsH01J-017/49 Samsung SDI Co., Ltd. 7535177 Kim, Woo-Tae | Kang, Kyoung-Doo | Kim, Se-JongP US US00007535177B2P
US B2 2006-372886 2006-03-10 Structure of barrier ribs for plasma display panel and plasma display panel having the sameH01J-017/49 Samsung SDI Co., Ltd. 7525251 Kim, Se-Jong P US US00007525251B2P
US B2 2006-395399 2006-03-30 Plasma display panelH01J-017/49 Samsung SDI Co., Ltd. 7521868 Kang, Kyoung-Doo | Yi, Won-Ju | Kim, Se-Jong | Yoo, Hun-Suk | Woo, Seok-GyunP US US00007521868B2P
US B2 2004-970816 2004-10-20 Plasma display panelH01J-017/49 Samsung SDI Co., Ltd. 7518309 Kim, Se-Jong | Woo, Seok-GyunP US US00007518309B2P
US B2 2006-279034 2006-04-07 Plasma display panel having improved efficiencyH01J-017/49 Samsung SDI Co., Ltd. 7420330 Woo, Seok-Gyun | Kim, Se-JongP US US00007420330B2P
US B2 2004-942049 2004-09-16 Display panel electrode structureH01J-017/49 Samsung SDI Co., Ltd. 7288891 Kim, Se-Jong | Woo, Seok-GyunP US US00007288891B2P
US B2 2005-295534 2005-12-07 Plasma display panelH01J-017/49 Samsung SDI Co., Ltd. 7205720 Kim, Se-Jong P US US00007205720B2P
US B2 2004-895384 2004-07-21 Plasma display panel having exothermal inhibition layerH01J-017/49 Samsung SDI Co., Ltd. 7187127 Kim, Se-Jong | Woo, Seok-GyunP US US00007187127B2P
US B2 2004-917319 2004-08-13 Plasma display panel having improved efficiencyH01J-017/49 Samsung SDI Co., Ltd. 7095174 Woo, Seok-Gyun | Kim, Se-JongP US US00007095174B2P
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EP A3 06127346 2006-12-29 Plasma display panelH01J-017/49 Samsung SDI Co., Ltd.1804267 2007-07-04 Kim, Hyun | Kang, Kyoung-Doo | Kim, Se-Jong | Kim, Yun-Hee | Soh, Hyun | Han, Jin-WonP EP EP00001804267A3P
EP A3 06118468 2006-08-04 Plasma display panelH01J-017/49 Samsung SDI Co., Ltd.1750293 2007-02-07 Kim, Hyun | Kang, Kyoung-Doo | Kim, Se-Jong | Kim, Yun-Hee | Soh, Hyun | Han, Jin-WonP EP EP00001750293A3P
EP A2 06127346 2006-12-29 Plasma display panelH01J-017/49 Samsung SDI Co., Ltd.1804267 2007-07-04 Kim, Hyun | Kang, Kyoung-Doo | Kim, Se-Jong | Kim, Yun-Hee | Soh, Hyun | Han, Jin-WonP EP EP00001804267A2P
EP A1 06119872 2006-08-31 Plasma display panel (PDP)H01J-017/49 Samsung SDI Co., Ltd.1768155 2007-03-28 Kim, Hyun | Kang, Kyoung-Doo | Kim, Se-Jong | Kim, Yun-Hee | Soh, Hyun | Han, Jin-WonP EP EP00001768155A1P
EP A2 06118468 2006-08-04 Plasma display panelH01J-017/49 Samsung SDI Co., Ltd.1750293 2007-02-07 Kim, Hyun | Kang, Kyoung-Doo | Kim, Se-Jong | Kim, Yun-Hee | Soh, Hyun | Han, Jin-WonP EP EP00001750293A2P
EP A1 05103363 2005-04-26 Plasma display panelH01J-017/49 Samsung SDI Co., Ltd.1592039 2005-11-02 Kim, Woo-Tae | Kang, Kyoung-Doo | Kim, Se-Jong P EP EP00001592039A1P
EP B1 05103363 2005-04-26 Plasma display panelH01J-017/49 Samsung SDI Co., Ltd.1592039 2005-11-02 Kim, Woo-Tae | Kang, Kyoung-Doo | Kim, Se-Jong P EP EP00001592039B1P



 

국가 특허구분 출원번호 출원일 명칭 대표IPC 출원인 등록번호 등록일 발명자 특실구분 DB종류 WipsKey
KR A 2006-0037212 2006-04-25 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 소현 | 김세종 | 김윤희 | 김현P KR KR20070105136A_P
KR A 2006-0035060 2006-04-18 플라즈마 디스플레이 패널 (The plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김윤희 | 김세종 | 소현 | 김현 | 한진원P KR KR20070103222A_P
KR A 2006-0033199 2006-04-12 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김윤희 | 김세종 | 소현 | 김현 | 한진원P KR KR20070101710A_P
KR A 2006-0031481 2006-04-06 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 김윤희 | 소현 | 김현P KR KR20070099991A_P
KR A 2006-0029716 2006-03-31 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 소현 | 김윤희 | 강경두 | 김현 | 한진원P KR KR20070098269A_P
KR A 2006-0029115 2006-03-30 플라즈마 디스플레이 패널 및 이를 구비한 평면 표시 장치 (Plasma display panel and flat display device therewith)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 소현 | 김세종 | 김윤희 | 김현P KR KR20070098008A_P
KR A 2006-0029110 2006-03-30 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 소현 | 김윤희 | 김현 | 강경두P KR KR20070098005A_P
KR A 2006-0028119 2006-03-28 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 소현 | 김세종 | 김윤희 | 김현P KR KR20070097221A_P
KR A 2005-0136231 2005-12-31 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김현 | 강경두 | 김세종 | 소현 | 김윤희 | 한진원P KR KR20070072217A_P
KR A 2005-0136230 2005-12-31 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김현 | 강경두 | 김세종 | 소현 | 김윤희 | 한진원P KR KR20070072216A_P
KR A 2005-0116032 2005-11-30 플라즈마 디스플레이 패널의 제조 방법 (METHOD OF PRODUCING PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김윤희 | 김세종 | 소현 | 김현 | 한진원P KR KR20070056878A_P
KR A 2005-0115871 2005-11-30 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 강경두 | 김세종 | 김윤희 | 소현 | 김현 | 한진원P KR KR20070056790A_P
KR A 2005-0072008 2005-08-06 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김현 | 강경두 | 김세종 | 소현 | 김윤희 | 한진원P KR KR20070017257A_P
KR A 2005-0061163 2005-07-07 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 소현 | 강경두 | 김세종 | 김윤희 | 김현 | 한진원P KR KR20070006105A_P
KR A 2005-0061161 2005-07-07 전계 집중부를 구비하는 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel having a part concentrating electric-field)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김현 | 강경두 | 김세종 | 김윤희 | 소현 | 한진원P KR KR20070006103A_P
KR A 2005-0052741 2005-06-18 전계 집중부를 구비하는 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel having a part concentrating electric-field)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김현 | 강경두 | 김세종 | 김윤희 | 소현 | 한진원P KR KR20060132408A_P
KR A 2005-0047164 2005-06-02 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060125231A_P
KR A 2005-0042779 2005-05-21 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma Display Panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060119631A_P
KR A 2005-0024278 2005-03-23 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 우석균P KR KR20060102433A_P
KR A 2005-0024274 2005-03-23 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 강경두P KR KR20060102430A_P
KR A 2005-0024272 2005-03-23 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 송성호P KR KR20060102428A_P
KR A 2005-0024271 2005-03-23 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 우석균P KR KR20060102427A_P
KR A 2005-0024270 2005-03-23 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060102426A_P
KR A 2005-0024269 2005-03-23 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060102425A_P
KR A 2005-0022940 2005-03-19 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060101076A_P
KR A 2005-0022939 2005-03-19 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060101075A_P
KR A 2005-0020566 2005-03-11 플라즈마 디스플레이 패널의 격벽 구조 및 이를 구비한 플라즈마 디스플레이 패널 (Structure of barrier ribs for plasma display panel, and plasma display panel comprising the same)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060099241A_P
KR A 2005-0020563 2005-03-11 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060099239A_P
KR A 2005-0014998 2005-02-23 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 강경두P KR KR20060093883A_P
KR A 2005-0014997 2005-02-23 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 우석균P KR KR20060093882A_P
KR A 2005-0014995 2005-02-23 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060093881A_P
KR A 2005-0003978 2005-01-15 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060083067A_P
KR A 2004-0103132 2004-12-08 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060064321A_P
KR A 2004-0103131 2004-12-08 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060064320A_P
KR A 2004-0102263 2004-12-07 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060063165A_P
KR A 2004-0099531 2004-11-30 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060060460A_P
KR A 2004-0099530 2004-11-30 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060060459A_P
KR A 2004-0095007 2004-11-19 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060055841A_P
KR A 2004-0095006 2004-11-19 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060055840A_P
KR A 2004-0095005 2004-11-19 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060055839A_P
KR A 2004-0095004 2004-11-19 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060055838A_P
KR A 2004-0094965 2004-11-19 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 우석균P KR KR20060055804A_P
KR A 2004-0094964 2004-11-19 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 강경두P KR KR20060055803A_P
KR A 2004-0093512 2004-11-16 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 강경두P KR KR20060053467A_P
KR A 2004-0093045 2004-11-15 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060053367A_P
KR A 2004-0093030 2004-11-15 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060053353A_P
KR A 2004-0093029 2004-11-15 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060053352A_P
KR A 2004-0093028 2004-11-15 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060053351A_P
KR A 2004-0093013 2004-11-15 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060053338A_P
KR A 2004-0092777 2004-11-13 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060053319A_P
KR A 2004-0092776 2004-11-13 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060053318A_P
KR A 2004-0091863 2004-11-11 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060044069A_P
KR A 2004-0090159 2004-11-06 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 강경두P KR KR20060040524A_P
KR A 2004-0090158 2004-11-06 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20060040523A_P
KR A 2004-0089747 2004-11-05 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 강경두P KR KR20060040308A_P
KR A 2004-0061375 2004-08-04 플라즈마 디스플레이 장치 (PLASMA DISPLAY DEVICE)H01J-017/28 삼성에스디아이 주식회사 우석균 | 김세종P KR KR20060012745A_P
KR A 2004-0039267 2004-05-31 플라즈마 디스플레이 패널과 이의 제조 방법 (Plasma display panel and the fabrication method therof)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 이원주P KR KR20050114065A_P
KR A 2004-0030833 2004-05-01 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 송정석 | 김세종 | 권혁관P KR KR20050105404A_P
KR A 2004-0029649 2004-04-28 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김우태 | 강경두 | 김세종P KR KR20050104269A_P
KR A 2004-0010673 2004-02-18 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 송성호 | 김세종 | 권재익P KR KR20050082263A_P
KR A 2003-0086063 2003-11-29 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20050052199A_P
KR A 2003-0083633 2003-11-24 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 강태경 | 김세종P KR KR20050049876A_P
KR A 2003-0075951 2003-10-29 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 P KR KR20050041048A_P
KR A 2003-0075948 2003-10-29 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 우석균 | 강경두P KR KR20050041045A_P
KR A 2003-0074643 2003-10-24 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 우석균 | 김세종P KR KR20050039214A_P
KR A 2003-0074272 2003-10-23 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 우석균P KR KR20050038949A_P
KR A 2003-0072355 2003-10-16 플라즈마 디스플레이 패널의 구동 방법 및 플라즈마 표시 장치 (DRIVING METHOD OF PLASMA DISPLAY PANEL AND PLASMA DISPLAY DEVICE)G09G-003/28 삼성에스디아이 주식회사 강경두 | 김세종 | 안정철 | 김우태 | 유헌석 | 우석균 | 권재익P KR KR20050036643A_P
KR A 2003-0070024 2003-10-08 복수의 보호층을 구비하는 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel with multi protection layer)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 우석균P KR KR20050034182A_P
KR A 2003-0069728 2003-10-07 단열 수단을 구비하는 플라즈마 디스플레이 장치 (Plasma display device comprising adiabatic means)H01J-017/28 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 우석균P KR KR20050033986A_P
KR A 2003-0066893 2003-09-26 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 우석균P KR KR20050030437A_P
KR A 2003-0066507 2003-09-25 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma dispaly panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 우석균P KR KR20050030297A_P
KR A 2003-0066029 2003-09-23 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 우석균P KR KR20050029816A_P
KR A 2003-0065560 2003-09-22 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 우석균P KR KR20050029330A_P
KR A 2003-0065556 2003-09-22 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 강경두 | 김우태 | 유헌석 | 우석균 | 권재익 | 안정철P KR KR20050029326A_P
KR A 2003-0065552 2003-09-22 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 우석균P KR KR20050029323A_P
KR A 2003-0065413 2003-09-20 구조가 개선된 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel having improved structure)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 우석균P KR KR20050029255A_P
KR A 2003-0065414 2003-09-20 격벽 구조가 개선된 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel having improved structure of barrier)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 우석균P KR KR20050029079A_P
KR A 2003-0061193 2003-09-02 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 안정철 | 강경두 | 김세종 | 김우태 | 유헌석 | 우석균 | 권재익P KR KR20050022545A_P
KR A 2003-0061190 2003-09-02 플라즈마 패널의 잔상 방지 방법과 장치, 그 장치를 갖는 플라즈마 표시 패널 (Method and apparatus to prevent afterimage for plasma panel and a plasma display panel having that apparatus)G09G-003/28 삼성에스디아이 주식회사 우석균 | 김세종 | 김명관P KR KR20050022543A_P
KR A 2003-0057278 2003-08-19 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 우석균P KR KR20050021609A_P
KR A 2003-0057279 2003-08-19 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 강경두P KR KR20050019480A_P
KR A 2003-0056428 2003-08-14 효율이 향상된 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel having improved efficiency)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 우석균 | 김세종P KR KR20050018205A_P
KR A 2003-0055836 2003-08-12 플라즈마 디스플레이 패널의 구동 방법 및 플라즈마 표시 장치 (DRIVING METHOD OF PLASMA DISPLAY PANEL AND PLASMA DISPLAY DEVICE)G09G-003/28 삼성에스디아이 주식회사 유헌석 | 권재익 | 우석균 | 강경두 | 김우태 | 김세종 | 안정철P KR KR20050018031A_P
KR A 2003-0054945 2003-08-08 점화 전극을 갖는 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL WITH IGNITER ELECTRODE)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 권재익 | 강경두 | 김우태 | 우석균 | 김세종 | 안정철 | 유헌석P KR KR20050017743A_P
KR A 2003-0052600 2003-07-30 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 우석균P KR KR20050014123A_P
KR A 2003-0052599 2003-07-30 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 김세종 | 우석균P KR KR20050014122A_P
KR A 2003-0050280 2003-07-22 플라즈마 디스플레이 장치 (PLASMA DISPLAY DEVICE)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 우석균 | 김세종P KR KR20050011271A_P
KR B1 2006-0080630 2006-08-24 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0795807 2008-01-11 소현 | 김세종 | 김윤희 | 김현P KR KR00000795807B1P
KR B1 2006-0078103 2006-08-18 플라즈마 디스플레이 패널 (The plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0795806 2008-01-11 소현 | 김세종 | 김윤희 | 김현P KR KR00000795806B1P
KR B1 2005-0136230 2005-12-31 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0787443 2007-12-13 김현 | 강경두 | 김세종 | 소현 | 김윤희 | 한진원P KR KR00000787443B1P
KR B1 2006-0114707 2006-11-20 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/04 삼성에스디아이 주식회사 0777745 2007-11-13 소현 | 김세종 | 김윤희 | 김현P KR KR00000777745B1P
KR B1 2005-0136231 2005-12-31 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0777730 2007-11-13 김현 | 강경두 | 김세종 | 소현 | 김윤희 | 한진원P KR KR00000777730B1P
KR B1 2006-0034173 2006-04-14 플라즈마 디스플레이 패널 (The plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0768225 2007-10-11 김윤희 | 김세종 | 소현 | 김현 | 한진원P KR KR00000768225B1P
KR B1 2006-0029115 2006-03-30 플라즈마 디스플레이 패널 및 이를 구비한 평면 표시 장치 (Plasma display panel and flat display device therewith)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0768217 2007-10-11 소현 | 김세종 | 김윤희 | 김현P KR KR00000768217B1P
KR B1 2006-0017301 2006-02-22 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0741116 2007-07-12 김윤희 | 강경두 | 김세종 | 소현 | 김현 | 한진원P KR KR00000741116B1P
KR B1 2005-0116032 2005-11-30 플라즈마 디스플레이 패널의 제조 방법 (METHOD OF PRODUCING PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0739573 2007-07-09 김윤희 | 김세종 | 소현 | 김현 | 한진원P KR KR00000739573B1P
KR B1 2006-0028055 2006-03-28 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0730214 2007-06-13 소현 | 김윤희 | 김현 | 김세종P KR KR00000730214B1P
KR B1 2006-0028052 2006-03-28 플라즈마 디스플레이 패널 (The plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0730213 2007-06-13 소현 | 김세종 | 김윤희 | 김현 | 한진원P KR KR00000730213B1P
KR B1 2005-0024274 2005-03-23 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0730128 2007-06-13 김세종 | 강경두P KR KR00000730128B1P
KR B1 2005-0135859 2005-12-30 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0719595 2007-05-11 김현 | 강경두 | 김세종 | 김윤희 | 소현 | 한진원P KR KR00000719595B1P
KR B1 2005-0135856 2005-12-30 투명전극을 구비하지 않는 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel without transparent electrodes)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0719594 2007-05-11 소현 | 강경두 | 김세종 | 김윤희 | 김현 | 한진원P KR KR00000719594B1P
KR B1 2005-0135853 2005-12-30 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0719591 2007-05-11 김현 | 강경두 | 김세종 | 소현 | 김윤희 | 한진원P KR KR00000719591B1P
KR B1 2005-0052741 2005-06-18 전계 집중부를 구비하는 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel having a part concentrating electric-field)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0719551 2007-05-11 김현 | 강경두 | 김세종 | 김윤희 | 소현 | 한진원P KR KR00000719551B1P
KR B1 2006-0009350 2006-01-31 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0708743 2007-04-11 김윤희 | 강경두 | 김세종 | 소현 | 김현 | 한진원P KR KR00000708743B1P
KR B1 2005-0061163 2005-07-07 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0708697 2007-04-11 소현 | 강경두 | 김세종 | 김윤희 | 김현 | 한진원P KR KR00000708697B1P
KR B1 2005-0024278 2005-03-23 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0708672 2007-04-11 김세종 | 우석균P KR KR00000708672B1P
KR B1 2005-0080627 2005-08-31 플라즈마 디스플레이 패널 (The plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0683796 2007-02-09 김현 | 강경두 | 김세종 | 김윤희 | 소현 | 한진원P KR KR00000683796B1P
KR B1 2005-0047164 2005-06-02 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0683780 2007-02-09 김세종 P KR KR00000683780B1P
KR B1 2005-0042779 2005-05-21 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma Display Panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0683776 2007-02-09 김세종 P KR KR00000683776B1P
KR B1 2005-0024272 2005-03-23 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0670326 2007-01-10 김세종 | 송성호P KR KR00000670326B1P
KR B1 2005-0024271 2005-03-23 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0670325 2007-01-10 김세종 | 우석균P KR KR00000670325B1P
KR B1 2005-0024270 2005-03-23 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0670324 2007-01-10 김세종 P KR KR00000670324B1P
KR B1 2005-0024269 2005-03-23 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0670323 2007-01-10 김세종 P KR KR00000670323B1P
KR B1 2005-0022940 2005-03-19 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0670315 2007-01-10 김세종 P KR KR00000670315B1P
KR B1 2005-0022939 2005-03-19 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0670314 2007-01-10 김세종 P KR KR00000670314B1P
KR B1 2005-0020566 2005-03-11 플라즈마 디스플레이 패널의 격벽 구조 및 이를 구비한 플라즈마 디스플레이 패널 (Structure of barrier ribs for plasma display panel, and plasma display panel comprising the same)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0670308 2007-01-10 김세종 P KR KR00000670308B1P
KR B1 2005-0020563 2005-03-11 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0670307 2007-01-10 김세종 P KR KR00000670307B1P
KR B1 2005-0014998 2005-02-23 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0670296 2007-01-10 김세종 | 강경두P KR KR00000670296B1P
KR B1 2005-0014997 2005-02-23 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0670295 2007-01-10 김세종 | 우석균P KR KR00000670295B1P
KR B1 2005-0014995 2005-02-23 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0670294 2007-01-10 김세종 P KR KR00000670294B1P
KR B1 2005-0003978 2005-01-15 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0670269 2007-01-10 김세종 P KR KR00000670269B1P
KR B1 2004-0103132 2004-12-08 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0669806 2007-01-10 김세종 P KR KR00000669806B1P
KR B1 2004-0103131 2004-12-08 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0669805 2007-01-10 김세종 P KR KR00000669805B1P
KR B1 2004-0093045 2004-11-15 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0669379 2007-01-09 김세종 P KR KR00000669379B1P
KR B1 2004-0093028 2004-11-15 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0669378 2007-01-09 김세종 P KR KR00000669378B1P
KR B1 2004-0093030 2004-11-15 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0669325 2007-01-09 김세종 P KR KR00000669325B1P
KR B1 2005-0072007 2005-08-06 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0659090 2006-12-12 김현 | 강경두 | 김세종 | 김윤희 | 소현 | 한진원P KR KR00000659090B1P
KR B1 2004-0099531 2004-11-30 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0658750 2006-12-11 김세종 P KR KR00000658750B1P
KR B1 2004-0099530 2004-11-30 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0658749 2006-12-11 김세종 P KR KR00000658749B1P
KR B1 2004-0094965 2004-11-19 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0649234 2006-11-16 김세종 | 우석균P KR KR00000649234B1P
KR B1 2004-0093013 2004-11-15 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0649233 2006-11-16 김세종 P KR KR00000649233B1P
KR B1 2004-0095007 2004-11-19 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0649232 2006-11-16 김세종 P KR KR00000649232B1P
KR B1 2004-0095006 2004-11-19 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0649231 2006-11-16 김세종 P KR KR00000649231B1P
KR B1 2004-0094964 2004-11-19 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0649230 2006-11-16 김세종 | 강경두P KR KR00000649230B1P
KR B1 2004-0095005 2004-11-19 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0649229 2006-11-16 김세종 P KR KR00000649229B1P
KR B1 2004-0095004 2004-11-19 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0649228 2006-11-16 김세종 P KR KR00000649228B1P
KR B1 2004-0061375 2004-08-04 플라즈마 디스플레이 장치 (PLASMA DISPLAY DEVICE)H01J-017/28 삼성에스디아이 주식회사 0649187 2006-11-16 우석균 | 김세종P KR KR00000649187B1P
KR B1 2004-0089747 2004-11-05 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0648722 2006-11-15 김세종 | 강경두P KR KR00000648722B1P
KR B1 2004-0092777 2004-11-13 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0647648 2006-11-13 김세종 P KR KR00000647648B1P
KR B1 2004-0091863 2004-11-11 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0647640 2006-11-13 김세종 P KR KR00000647640B1P
KR B1 2004-0090159 2004-11-06 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0647634 2006-11-13 김세종 | 강경두P KR KR00000647634B1P
KR B1 2003-0086063 2003-11-29 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0647593 2006-11-13 김세종 P KR KR00000647593B1P
KR B1 2005-0079123 2005-08-27 플라즈마 디스플레이 패널 및 이를 구비하는 플라즈마디스플레이 장치 (Plasma display panel and plasma display apparatus comprising the same)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0637239 2006-10-16 강경두 | 김세종 | 김윤희 | 소현 | 김현 | 한진원P KR KR00000637239B1P
KR B1 2005-0027546 2005-04-01 플라즈마 디스플레이 패널 (A PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0627371 2006-09-15 강경두 | 이원주 | 김세종 | 유헌석 | 우석균P KR KR00000627371B1P
KR B1 2005-0024276 2005-03-23 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0626072 2006-09-13 김세종 P KR KR00000626072B1P
KR B1 2005-0024268 2005-03-23 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0626071 2006-09-13 김세종 P KR KR00000626071B1P
KR B1 2005-0024267 2005-03-23 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0626070 2006-09-13 김세종 P KR KR00000626070B1P
KR B1 2005-0022938 2005-03-19 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0626064 2006-09-13 김세종 P KR KR00000626064B1P
KR B1 2005-0020793 2005-03-12 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0615328 2006-08-17 김세종 P KR KR00000615328B1P
KR B1 2005-0020792 2005-03-12 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0615327 2006-08-17 김세종 | 강경두P KR KR00000615327B1P
KR B1 2005-0014503 2005-02-22 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0615316 2006-08-17 김세종 P KR KR00000615316B1P
KR B1 2003-0075951 2003-10-29 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0612381 2006-08-07 김세종 P KR KR00000612381B1P
KR B1 2004-0093029 2004-11-15 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0599605 2006-07-05 김세종 P KR KR00000599605B1P
KR B1 2004-0102263 2004-12-07 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0592319 2006-06-15 김세종 P KR KR00000592319B1P
KR B1 2004-0092776 2004-11-13 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0592311 2006-06-15 김세종 P KR KR00000592311B1P
KR B1 2003-0075948 2003-10-29 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0589366 2006-06-07 김세종 | 우석균 | 강경두P KR KR00000589366B1P
KR B1 2003-0074643 2003-10-24 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0589365 2006-06-07 우석균 | 김세종P KR KR00000589365B1P
KR B1 2004-0090158 2004-11-06 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0581944 2006-05-15 김세종 P KR KR00000581944B1P
KR B1 2003-0074272 2003-10-23 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0578795 2006-05-04 김세종 | 우석균P KR KR00000578795B1P
KR B1 2004-0030833 2004-05-01 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0573143 2006-04-17 송정석 | 김세종 | 권혁관P KR KR00000573143B1P
KR B1 2003-0069728 2003-10-07 단열 수단을 구비하는 플라즈마 디스플레이 장치 (Plasma display device comprising adiabatic means)H01J-017/28 삼성에스디아이 주식회사 0563049 2006-03-15 김세종 | 우석균P KR KR00000563049B1P
KR B1 2003-0065413 2003-09-20 구조가 개선된 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel having improved structure)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0553750 2006-02-13 김세종 | 우석균P KR KR00000553750B1P
KR B1 2003-0066893 2003-09-26 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0542219 2006-01-03 김세종 | 우석균P KR KR00000542219B1P
KR B1 2003-0056428 2003-08-14 효율이 향상된 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel having improved efficiency)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0537615 2005-12-13 우석균 | 김세종P KR KR00000537615B1P
KR B1 2003-0061193 2003-09-02 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0536477 2005-12-07 안정철 | 강경두 | 김세종 | 김우태 | 유헌석 | 우석균 | 권재익P KR KR00000536477B1P
KR B1 2003-0054945 2003-08-08 점화 전극을 갖는 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL WITH IGNITER ELECTRODE)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0536214 2005-12-06 권재익 | 강경두 | 김우태 | 우석균 | 김세종 | 안정철 | 유헌석P KR KR00000536214B1P
KR B1 2003-0065560 2003-09-22 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0529087 2005-11-09 김세종 | 우석균P KR KR00000529087B1P
KR B1 2003-0066507 2003-09-25 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma dispaly panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0528926 2005-11-09 김세종 | 우석균P KR KR00000528926B1P
KR B1 2003-0057279 2003-08-19 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0528921 2005-11-09 김세종 | 강경두P KR KR00000528921B1P
KR B1 2003-0057278 2003-08-19 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0528920 2005-11-09 김세종 | 우석균P KR KR00000528920B1P
KR B1 2003-0065556 2003-09-22 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0521478 2005-10-06 김세종 | 강경두 | 김우태 | 유헌석 | 우석균 | 권재익 | 안정철P KR KR00000521478B1P
KR B1 2003-0061190 2003-09-02 플라즈마 패널의 잔상 방지 방법과 장치, 그 장치를 갖는 플라즈마 표시 패널 (Method and apparatus to prevent afterimage for plasma panel and a plasma display panel having that apparatus)G09G-003/28 삼성에스디아이 주식회사 0521467 2005-10-06 우석균 | 김세종 | 김명관P KR KR00000521467B1P
KR B1 2003-0070024 2003-10-08 복수의 보호층을 구비하는 플라즈마 디스플레이 패널 (Plasma display panel with multi protection layer)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0515844 2005-09-12 김세종 | 우석균P KR KR00000515844B1P
KR B1 2003-0052599 2003-07-30 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0515359 2005-09-08 김세종 | 우석균P KR KR00000515359B1P
KR B1 2003-0052600 2003-07-30 플라즈마 디스플레이 패널 (PLASMA DISPLAY PANEL)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0515323 2005-09-08 김세종 | 우석균P KR KR00000515323B1P
KR B1 2003-0050280 2003-07-22 플라즈마 디스플레이 장치 (PLASMA DISPLAY DEVICE)H01J-017/49 삼성에스디아이 주식회사 0502918 2005-07-13 우석균 | 김세종P KR KR00000502918B1P


